
1 

 

ZÁPIS 

z jednání výboru oblasti ČKAIT Ústí nad Labem, konaného dne 12.4.2017          

v jednací místnosti OK ČKAIT Ústí nad Labem, Mírové náměstí 1/1 

 

 

Přítomni:    Ing. Z. Avenarius, A. Bartlová, Ing. J. Filip, V. Fůs,                        

Ing. P. Hajdina, Mgr. Ing. D. Jedinák, Ing. M. Mandík,               

Ing. J. Zima (OP ČSSI) 

Omluveni: Ing. J. Dvorský, Ing. L. Chochol (DK), Ing. L. Sahulka,                     

Ing. J. Vrba,  T. Zdvořáček (DK) 

 

Jednání řídil předseda oblasti Ing. Martin Mandík v souladu s pozvánkou. 

 

1) Jubilanti k ocenění – OK ČKAIT povede v patrnosti všechny vybrané jubilanty. Všem 

vybraným jubilantům zašle gratulaci, eventuelně zajistí pozvání na jednání výboru. 

 

2) Kontrola zápisu z výboru dne 17.1.2017 bez připomínek. 

 

3) Zhodnocení Shromáždění delegátů – dokumenty ke schválení nebyly předem zaslány. 

Výbor žádá představenstvo o včasné zaslání schvalovaných dokumentů před SD. 

Připomínka p. Fůse – nechráníme si trh – viz p. Hrnčíř na SD (na Slovensku je nutno 

s Komorou jednat slovensky, v České republice se slovenština toleruje). 

 

4) Plán CŽV na 2. pololetí 2017 zpracuje kancelář OK ČKAIT Ústí nad Labem po 

Velikonocích. Výbor odsouhlasil tyto semináře: 

 

 Hlavní nádraží (ČSSI – Ing. Jiří Zima) 

 BIM + Energetická náročnost budov 

 Labe + další (ČSSI – Ing. Jiří Zima) 

 Právní pondělky (Mgr. Ing. David Jedinák) 

 

Ing. Mandík navrhl zavedení zpětné vazby při seminářích např. dotazník hodnotící 

úroveň semináře. Mgr. Ing. Jedinák nabídl zaslat vzor dotazníku. 

 

Z diskuze vyplynul návrh - jako námět do budoucnosti - oslovení i mimokomorových 

účastníků, rozšíření povědomí pomocí nových informačních kanálů – např. facebook. 

Výbor OK ČKAIT navrhuje facebook oblastní kanceláře a zároveň pověřuje předsedu 

Ing. Mandíka k projednání na představenstvu dne 20.4.2017. Účelem je oslovení 

mladých členů i budoucích členů Komory - zveřejňování aktualit, pozvánek na 

semináře, nabídka publikací, výročí ČKAIT + reklama. Zkušební provoz v oblasti.  

 

Informace o připravovaných seminářích by mohly být zasílány též školám a vybraným 

firmám. OK ČKAIT Ústí nad Labem umožní účast i pro neautorizované účastníky 

školení – budoucí autorizované osoby. 

 



2 

 

5) Ing. Zima podal informace o programu připravované akce k 25. letům ČKAIT 

„Konference o labské vodní cestě v úseku Ústí nad Labem – Drážďany“. 

 

6) Diskuze 

 účast u maturit – Mgr. Ing. Jedinák nabízí svou účast u maturit, Ing. Mandík 

osloví střední školy 

 Mgr. Ing. Jedinák – změna volebních řádů, návrh případných změn na příštím 

jednání výboru 

 příští termín jednání výboru oblasti – 14.6.2017 od 15:00 hodin 

 

 

Zapsal:   Ing. Martin Mandík   

Obdrží: - výbor OK ČKAIT  +  DK 

  - Ing. Radek Hnízdil, Ph.D., ředitel Kanceláře ČKAIT 


